Et yo, Ruy Martínez de Tapia, notario público de la çipdat de Palençia, fuy 

presente a todo esto que dicho es con los dichos testigos et cada uno dellos, et por 

rruego et rrequirimiento de los dichos cabiello et electo et Iohán Martínez, escriuí 

este instromento et va escripto en un pliego de paper et en este pedaço et mi 

nombre puesto en la yuntura del pliego et del pedazo, et fiz / aquí este mío signo 

en testimonio de uerdat. 

157 

1370, febrero, 5. Valladolid. 
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Gutierre Gómez, abad de Santa María de Husillos, confirma la elección 

de Juan Fernández como prior de dicha iglesia. 

B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 212-6. Perg., 541 x 665 mm.; escr. 

precortesana; buena conservación. Inserto en traslado sacado en Palencia, a 7 de julio de 1371, de 

un testimonio notarial por el que Juan Fernández es elegido prior de Santa María de Husillos. 

Véase doc. núm. 166. 

C. APA, LPH, ff. 80r-84v.  

D. BN, ms. 705, ff. 170v-184r. 

Ego, Guterrius Gometii de Toleto, abbas Fusellensis, cum ad me pertinet 

et pertineat domni [...]ratus confirmatio compatiens dicta ecclesie Fusellensis ne 

quod abssit grauiores quod actenus utinam /60 irreparabilis ex de vtinam 

uacationem incurrat lessionis post deliberationem diligenter super hiis [cunc]tis 

per actis habitam presentatam michi electionem rricte et canonice per meum 

vicarium et procuratorem nomine meo et capituli dicte ecclesie celebratum de 

predicto Iohanne Fernandi, sacrista Fusellensis, viro utique prouido et discreto, ac 

sciente suficiente de legitimo matrimonio nacto et etate legitima constituto 

precedente conmitione / plenaria in ipsius electi presentia solum Deum procelis 

Zeus. Confirmo electionem factebam de eodem electo curam et administrationem 

ipsius capituli Fusellensis sibi, conmito firma spe fidutium que teneo quod eidem 

ecclesie Fusellensis dextera domini sibi absistente propitia per sue diligentie. 

Studium rreseruabitur ano Christi et aduerssis grata que actore domno suscipi et 

incrementa, mando eis capitulo dicte ecclesie, ne non omnibus clerigis / ac 

vasallis, dicti capituli Sancte Marie de Fusiellos et omnibus aliis, quibus interest 

uel interese potest ut dictum Iohannem Fernandi in suum priorem recipiant ne non 

cum iuribus et rredditibus et prouentibus et pertinentiis omnibus integre 

respondeant et ab aliis quod in eis fuerint faciant rresponderi. Et statim, dictus 

Iohannes Fernandi, prior, confirmatus consentiens et acceptans predictam 

confirmationem factam per dictum /63 dominum abbatem obedientiam et 

rreuerentiam, dicto domno abbati Fusellensis, et qui pro ipse fuerit ac de 

obseruando statuta et consuetudines et iura et honores ecclesie Fusellensis 

corporaliter prestitit iuramentum et statim, dictus domnus abbas per suum viretum 

in quam possesionem inuestium quibus sit actis superdicti abbas et prior petierunt 
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a me, notario publico infra scripto, de hiis fieri publicum instrumentum, seu 

publica / instrumenta uel plura quotiens fuerit oportunum. 

Actis et a datis apud Vallem Oletti, dicte diocesis Palentine, quinta die, mensis 

februarii, anno Domini millesimo CCC septuagesimo. Presentibus vezinos et 

discretis viris, Iohanne Alfonssy de Toleto, canonico dicte ecclesie Fusellensis, et 

Micaeli Fernandi, portionario dicte ecclesie Fusellensis, et Fernando Roderici, 

filio Fernando Roderici, et Dominico Fernandi, clerico Sante / Marie de la 

Antigua, et Alfonso Garsie, sutori, et Iohanne Fernandi et Gundisaluo Petri de 

Villa Nubla, vicinis dicte ville Vallis Oletti, et pluribus aliis clericis et laicis, 

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.  

158 

1370, enero, 27. Valladolid - 1370, febrero, 5. Valladolid 

Testimonio notarial dado por Juan Fernández de Tablada, notario público 

de Palencia, y otorgado por Gutierre Gómez, abad de Husillos y canciller de la 

casa de la reina, por el que Juan Fernández, sin renunciar a la sacristanía, es 

elegido prior de Santa María de Husillos, tras la muerte del anterior, Juan Pérez 

de Aceves, en el mes de enero de 1370. 

B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 212-6. Perg. 541 x 665 mm.; escr. 

precortesana; buena conservación. Inserto en traslado sacado en Palencia, a 7 de julio de 1371, de 

un testimonio notarial por el que Juan Fernández es elegido prior de Santa María de Husillos. 

Véase doc. núm. 166. 

C. APA, LPH, ff. 80r-84v.  

D. BN, ms. 705, ff. 170v-184r. 

- 1370, enero, 27. Valladolid. 

Juan Martínez, procurador del cabildo de Santa María de Husillos por poder 

otorgado en Husillos, el 23 de enero de 1370, inserto, y canónigo de dicha 

iglesia, presenta a Gutierre Gómez, abad de Husillos, estante en Valladolid, la 
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escritura de elección de Juan Fernández como prior, otorgada en Husillos, el 23 

de enero de 1370, inserta.  

- 1370, febrero, 4. Martes. 

El prior y sacristán de Husillos, Juan Fernández, se presenta ante el abad para